
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«20» декабря 2018 г. №191 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 26.02.2010 №132 «Об 

оплате труда работников, 

замещающих должности, не 

являющиеся должностями 

муниципальной службы органов 

местного самоуправления 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 144 Трудового кодекса РФ, Уставом Репьевского 

муниципального района, Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 26.02.2010 №132 «Об оплате труда 

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района» (далее – Решение): 

1.1. Пункт 2.2. раздела 2 Положения об оплате труда работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы органов местного самоуправления Репьевского муниципального 



района (далее - Положение), утвержденное Решением, дополнить 

подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) ежемесячная надбавка к должностному окладу членам коллегии.»; 

1.2. Раздел 3 Положения, утвержденного Решением, дополнить 

пунктом 3.5. следующего содержания: 

«3.5. Ежемесячная надбавка к должностному окладу членам 

коллегии. 

3.5.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу членам коллегии 

при администрации муниципального района устанавливается за членство в 

коллегии при администрации муниципального района правовым актом 

представителя нанимателя - в размере 15 процентов должностного оклада. 

3.5.2. В случае выбытия работника из членов коллегии он лишается 

права на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу членам 

коллегии.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


